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VENETO

2a giornata attivita zonale di Categoria BI-TV
RISULTATI

400 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 03/12/2017 ore 18:26

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

GATTO CHIARA
ZUCCHELLO ELENA
SCARAMUZZA ALESSIA
GARBUJO GIADA
MARTINAZZO ELISA
ALBERTON ELISABETTA
LUCANTONI LAVINIA

DALLA TORRE NICOLE
GROPPO FEDERICA
STANGHELLINI SILVIA
MERLO IRENE

FASSETTA ILENIA
SALVADORI GIULIA
ALBERTON ALESSANDRA

FRANCHIN LAURA
ROSSI MARGHERITA
DOSSI GLORIA
DAMETTO CONSUELO
FELTRIN MICHELLE
BONORA RACHELE
BUTTIGNOL ELENA
PAULETTO SARA

DELANTONE LUCREZIA
LUCCHESE VERONICA
MORETTO SILVIA
PAVANELLO GIULIA
TARTAGLIA FRANCESCA
GATTAGRISA CHIARA
BARBERO LUDOVICA
RACCAGNA GIULIA

Serie

Anno
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Foglion. 1
03/12/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
STILELIBERO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

STILELIBERO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO

TEAM VENETO

STELLA MARINA
STILELIBERO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo Pti

04:48.55
04:53.56
04:53.82
05:02.36
05:02.43
05:11.18
05:14.83

04:48.93
04:49.44
04:50.62
04:52.87
04:56.54
05:03.80
05:06.49

04:36.32
04:38.54
04:39.02
04:43.01
04:43.13
04:43.24
04:48.46
04:55.64

04:20.08
04:25.37
04:26.89
04:27.43
04:28.26
04:33.82
04:33.88
04:35.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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